Администрация города Благовещенска

                          Амурской области

                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   07.11.2013                                                                                        №  5724

                                                     г. Благовещенск

Об определении границ

территорий, на которых

запрещена розничная  продажа

алкогольной продукции 19

ноября 2013 года

В соответствии с постановлением губернатора Амурской области от

26.11.2011  № 322 (в ред. от 22.08.2013) «О розничной продаже алкогольной

продукции в Амурской области», постановлением администрации города

Благовещенска от 07.10.2013 № 4981 «О проведении Эстафеты олимпийского огня

«Сочи 2014» в 2013 году», в связи с организацией и проведением праздничных

мероприятий, посвященных  прохождению Эстафеты олимпийского огня

постановляю:

1. Определить границы территорий в радиусе 700 метров от мест проведения

праздничных мероприятий, посвященных прохождению Эстафеты олимпийского

огня, на которых запрещена розничная продажа алкогольной продукции 19 ноября

2013 года с 13 часов до 21 часа во всех объектах торговли и общественного питания,

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете

«Благовещенск» и подлежит размещению на официальном сайте администрации

города Благовещенска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации А.И.Кузакова.

Исполняющий обязанности

главы администрации

города Благовещенска                                                                  В.А. Константинов

                                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                       к постановлению администрации

                                                                                       города Благовещенска

                                                                                       от 07.11.2013 № 5724

Схема

границ территорий в радиусе 700 метров, на которой запрещена

 розничная продажа алкогольной продукции